de peças danificadas da maquina por peças novas. 

R$ 110,00 R$ 33.000,00 

8 Horas 300 Reparo de Tanquinho de Cimento, com fornecimento e 
substituição de peças danificadas do tanquinho por peças 
novas. 

R$ 110,00 R$ 33.000,00 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 237.000,00 (Duzentos e trinta e sete mil reais) 

PARÁGRAFO ÚNICO: A presente Ata de Registro de Preços constitui-se em 

documento vinculativo e obrigacional às partes, com característica de compromisso 

para futura contratação. 

CLÁUSULA II - DAS OBRIGAÇÕES DO (S) LICITANTE (S) REGISTRADO (S).